

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-000-000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS				Saldo inicial :	90,566.01	
5137-100-101				Pasajes aereos				Saldo inicial :	15,821.25	
						Total:	0.00	0.00	15,821.25	
5137-200-101				Pasajes Terrestres				Saldo inicial :	27,809.00	
18/Jul/2022	Egresos		12	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3116		334.00		28,143.00	
26/Jul/2022	Egresos		19	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3123		2,004.00		30,147.00	
02/Ago/2022	Egresos		2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3126		1,093.00		31,240.00	
10/Ago/2022	Egresos		14	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3138		898.00		32,138.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		1,294.00		33,432.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		262.00		33,694.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		334.00		34,028.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		72.00		34,100.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		406.00		34,506.00	
10/Ago/2022	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3139		573.00		35,079.00	
22/Ago/2022	Egresos		29	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3153		2,664.00		37,743.00	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		334.00		38,077.00	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		334.00		38,411.00	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		334.00		38,745.00	
08/Sep/2022	Egresos		7	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3166		644.00		39,389.00	
15/Sep/2022	Egresos		19	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3178		334.00		39,723.00	
						Total:	11,914.00	0.00	39,723.00	
5137-500-101				Viaticos en el País				Saldo inicial :	46,935.76	
18/Jul/2022	Egresos		12	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3116		1,560.00		48,495.76	
26/Jul/2022	Egresos		19	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3123		1,938.40		50,434.16	
02/Ago/2022	Egresos		2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3126		1,931.00		52,365.16	
10/Ago/2022	Egresos		14	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3138		1,000.00		53,365.16	
22/Ago/2022	Egresos		29	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3153		5,066.00		58,431.16	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		225.50		58,656.66	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		677.00		59,333.66	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		600.00		59,933.66	
30/Ago/2022	Egresos		34	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3158		1,000.00		60,933.66	
08/Sep/2022	Egresos		7	MARIA HIDANIA ROMERO RO..	CH. 3166		1,900.80		62,834.46	
						Total:	15,898.70	0.00	62,834.46	
Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..							27,812.70	0.00	118,378.71	
T o t a l:							27,812.70	0.00	118,378.71	